СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Новоникольское
от  20.04.2022   № 39

Об утверждении отчета о расходовании денежных средств резервного фонда Новоникольского  сельского поселения за 1 квартал 2022 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоникольского сельского поселения, Совет депутатов Новоникольского  сельского поселения решил:
1. Утвердить прилагаемый отчет о расходовании денежных средств резервного фонда Новоникольского  сельского поселения за 1 квартал 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Новоникольского  сельского поселения                          Л.В. Самылина

Утвержден
Решением Совета депутатов Новоникольского
сельского поселения  от 20.04.2022 № 39

Отчет
об использовании средств резервного фонда
Новоникольского  сельского поселения
в 1 квартале 2022

Учреждение, организация: Администрация Новоникольского  сельского поселения
на 31 марта  2022 г.
Периодичность: квартальная
Единица изменения: тыс. руб.
Раздел: 0111 «Резервные фонды»
Целевая статья: 89100 4180  «Резервные фонды местных администраций»
Вид расхода: 870 «Резервные средства»
	Наименование
	КБК
	Утверждено
на 2022 год
	Кассовый расход
	Фактический расход
	Остаток средств
на 31.03.2022

	Резервные фонд  администрации Новоникольского  сельского поселения
	01 11 89 100 4180 870
	1,0
	0,0
	0,0
	1,0

Глава Новоникольского  сельского поселения                      Л.В. Самылина